
KUJIP00VD1V0
FIDES

Dodatek č. 1
Smlouvy o servisu objektového zařízení FA 101

č. 000227/2006/10-sps FA, ze dne 4.10.2006

Smluvní strany

objednatel:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava
70890749
CZ70890749
Mgr. Ing. Zdeňkem Kadlecem, dr. h. c., ředitelem krajského úřadu

a

zhotovitel:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupený: 
výpis vedený:

Trade FIDES, a.s.
Domych 129/57, 617 00 Brno
61974731
CZ61974731
Josefem Daškou, MBA, na základě plné moci ze dne 31. 12. 2018 
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o servisu objektového zařízení FA 101 
ě. 000227/2006/10-sps FA, ze dne 4. 10. 2016 (dále ,,smlouva“) takto:

Článek IV. odst. 1 písm. d) smlouvy se ruší a nahrazuje novým písmenem d), které zní:

,,d) cena za trvalou servisní pohotovost a ochranu software byla dohodou smluvních stran 
stanovena na 642.51, - Kč (slovy: šest set čtyřicet dva korun českých padesát jedna 
haléřů) včetně DPH za kalendářní čtvrtletí.“

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana.
2. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně 
podpisů a příloh v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.
3. Rozhodnutí o uzavření tohoto dodatku bylo provedeno v souladu s usnesením Rady 
kraje Vysočina č. 0259/09/2005/RK ze dne 22. 2. 2005.

1



4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Příloha: Plná moc

V Jihlavě dne

1 3. 05. 2019
V Brně dne ^-0^\

Za zhotoviteli

Trade RDES, a.s. 
Domych 57 
617 00 Brno 
DIČ: CZ61974731

2



FIDES

PLNÁ MOC

Trade FIDES, a.s., se sídlem Dornych 57, Brno, PSČ 617 00, IČ: 619 74 731, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988, zastoupena 
Ing. Pavlem Fialou, předsedou představenstva, tímto:

ZMOCŇUJE

Josefa Dašku, MBA,
k tomu, aby za obchodní společnost Trade FIDES, a.s.:

sjednával a podepisoval se třetími stranami obchodní smlouvy, jako jsou např. smlouvy o 
dílo, smlouvy o poskytování záručního a pozáručního servisu a jiné, a to do výše plnění 
v určeného v těchto smlouvách maximálně 5,000.000,- Kč a dále, aby shora označenou 
obchodní společnost zastupoval při případných reklamačních řízeních.

Zmocněnec je dále oprávněn za zmocnitele vystavovat a podepisovat faktury vztahující se ke 
smlouvám, které za zmocnitele sjednal a podepsal, a to vše i tehdy, kdy je podle právních 
předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou, od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019.

Zmocnitel prohlašuje, že jeho zájmy jako obchodní společnosti nejsou v rozporu se zájmy 
zmocněnce.

V Brně dne 31. 12. 2018

Trade FIDES, a.s.
Ing. Pavel Fiala

Plnou moc v plném rozsahu přijímám a prohlašuji, 
zmocni teůfc:

že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy

Josef Daška, MBA


